
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. NODARI” 

Via G. Matteotti, 28 – 36030 LUGO DI VICENZA (VI) 
Cod. Min. VIIC82500B – C.F. 84007190246 
 Tel. n. 0445/860571    Fax n. 0445 860555 

Sito web: www.iclugodivicenza.edu.it 
email: viic82500b@istruzione.it – viic82500b@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 

                             Lugo di Vicenza, 04 marzo 2024 
 
 

 Ai Componenti Commissione Tecnica 
 

Alla sezione Amministrazione trasparente del sito d’Istituto 
                                                                                                                                                               All’Albo online  

 
Oggetto: Decreto costituzione Commissione Bando selezione per affidamento incarichi di esperti 

interni Progetto “INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI: CORSO DI ALFABETIZZAZIONE” - A.S. 
2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità scolastica Decreto Interministeriale 129 del 28/08/2018; 
VALUTATA la necessità di costituire una Commissione Tecnica professionalmente qualificata a cui 
affidare il compito di valutare le domande per l’affidamento di incarico di esperto interno progetto  
 “INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI: CORSO DI ALFABETIZZAZIONE” per l’A.S. 2023/24; 
ACQUISITA la disponibilità dei componenti; 
 

DECRETA 
 

la Commissione Tecnica a cui affidare il compito di valutare le domande per l’affidamento di incarichi di 
esperti interni per il Progetto di “INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI: CORSO DI ALFABETIZZAZIONE” per 
l’A.S. 2023/24, predisponendo un prospetto comparativo delle domande pervenute, è costituita dai 
seguenti componenti: 
 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Laura Catteruccia 
Secondo collaboratore Prof. Daniele Dalla Costa  
DSGA Sig. Adriano Turcato. 
 

La Commissione si insedierà il giorno lunedì 11 marzo 2024, alle ore 12,00, presso la sede dell’Istituto, 
in Via G. Matteotti n. 28, e procederà all’esame delle domande pervenute e alla formazione della 
graduatoria provvisoria/definitiva. 
 

Le decisioni saranno prese a maggioranza relativa. 
 

Le operazioni di verbalizzazione saranno svolte dal Prof. Dalla Costa Daniele in qualità di Segretario 
verbalizzante. 
 

La Commissione concluderà i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 
 

Le attività della Commissione, limitate al periodo di svolgimento di tutte le operazioni, sono svolte a 
titolo gratuito e non comportano alcun onere aggiuntivo a carico dell'Istituzione scolastica, né alla 
finanza pubblica. 
 

 
                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                         Dott.ssa Laura CATTERUCCIA 
                                                                           (Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lg.vo n. 82/2005)       

VIIC82500B - A508948 - PROTOCOLLO - 0000746 - 04/03/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic82500b@pec.istruzione.it

		2024-03-05T22:18:24+0100
	LAURA CATTERUCCIA




